UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             / SGDĐT-VP
V/v đẩy mạnh triển khai sử dụng ứng

dụng đo kiểm chất lượng dịch vụ Internet

i-Speed trên địa bàn thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2022

      Kính gửi:

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GD&ĐT các quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

- Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học, Giáo dục

kĩ năng sống và Hoạt động ngoài giờ chính khoá,

Trung tâm tư vấn du học;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 3307/UBND-KSTTHC ngày 19/5/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc đẩy mạnh triển khai sử dụng ứng dụng đo kiểm chất

lượng dịch vụ Internet i-Speed trên địa bàn thành phố (gửi kèm theo);

Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) đề nghị các đồng chí Trưởng các phòng

cơ quan Sở, Trưởng phòng GD&ĐT các quận/huyện chỉ đạo các đơn vị thuộc

thẩm quyền quản lý, Thủ trưởng các đơn vị giáo dục thực hiện một số nội dung

sau:

1. Phổ biến, quán triệt tới 100% cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động cài đặt và sử dụng thường xuyên ứng dụng đo kiểm chất lượng dịch vụ

Internet i-Speed. Yêu cầu tổ chức thực hiện hoàn thành trước ngày 10/6/2022.

2. Đặt logo/banner/link tới địa chỉ: https://speedtest.vn để quảng bá ứng

dụng i-Speed trên Cổng Thông tin điện tử của đơn vị.

3. Đẩy mạnh việc tuyên truyền, quảng bá, hướng dẫn, khuyến cáo các cá

nhân và tổ chức sử dụng ứng dụng i-Speed. (tài liệu tuyên truyền được đăng tải

tại địa chỉ: https://speedtest.vn/tai-lieu).

4. Báo cáo gửi về Sở GD&ĐT qua Văn phòng Sở trước ngày 10/6/2022,

người nhận đồng chí Phạm Đức Tính - Nhân viên Văn phòng Sở, điện thoại:

https://speedtest.vn/
https://speedtest.vn/tai-lieu

2

0904.185.683, email: phamductinh@haiphong.edu.vn để tổng hợp, báo cáo Ủy

ban nhân dân thành phố.

Sở GD&ĐT trân trọng đề nghị Phòng GD&ĐT các quận/huyện; Thủ

trưởng các đơn vị giáo dục quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND TP (để b/c);

- Sở TTTT (để b/c);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

mailto:phamductinh@haiphong.edu.vn

3

	bookmark9
	bookmark10
	bookmark11
	bookmark12
	bookmark13
	bookmark14
	bookmark18

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-05-20T17:07:26+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-23T08:44:58+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-23T08:45:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-23T08:45:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-23T08:45:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!